
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования городского округа Красноуральск»

ПРИКАЗ

от «30» октября 2020г. № 199

«Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями и дополнениями), приказом 
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 07 августа 
2020 года № 614-Д «Об обеспечении организации и проведения всероссийской 
олимпиады школьников в Свердловской области в 2020/2021 учебном году», от 01 
сентября 2020 года № 664-Д «Об организации и проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2020/2021 учебном 
году», приказом МКУ «Управление образования городского округа Красноуральск» от 
09.09.2020г. №164 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», в целях организации и проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

Приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2020-2021 учебном году по следующим образовательным предметам:

1. английский язык (приложение 1);
2. астрономия (приложение 2);
3. биология (приложение 3);
4. география (приложение 4);
5. информатика и ИКТ (приложение 5);
6. искусство (МХК) (приложение 6);
7. история (приложение 7);
8. литература (приложение 8);
9. математика (приложение 9);
10. обществознание (приложение 10);
11. основы безопасности жизнедеятельности (приложение 11);
12. право (приложение 12);
13. русский язык (приложение 13);
14. технология (приложение 14);
15. физика (приложение 15);
16. физическая культура (приложение 16);
17. химия (приложение 17);
18. экология (приложение 18);
19. экономика (приложение 19).

Руководителям МБОУ СОШ №1,2, МАОУ СОШ №3,6,8 наградить победителей и 
призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 
учебном году по английскому языку, биологии, географии, информатике и ИКТ, 
искусству, истории, литературе, математике, обществознанию, основам



безопасности жизнедеятельности, праву, русскому языку, технологии, физике, 
физической культуре, химии, экологии, экономике поощрительными грамотами.

3. Ведущему инженеру-программисту МКУ «горУО» (Петрову А.А.) разместить 
информацию о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году на официальном сайте МКУ «горУО».

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника МКУ «горУО» А.А. Бусыгину.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МКУ «горУО» А.А. Бусыгина

Исполнитель: Алина А лександровна Бусыгина 
(34343) 2 - 13-52


